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Uppdatera behandlingsinstruktioner till nya preparatkoder 
Vi har gjort en uppdatering av WinPigs preparatlista, dels har nya preparat tillkommit men vi har även bytt kod för 
befintliga preparat. Koderna har nu ändrats från Jordbruksverkets tidigare kodsystem som inte längre är i bruk till 
Läkemedelsverkets koder. Följ instruktionen nedan för att uppdatera era behandlingsinstruktioner så att rätt 
preparatkoder kommer finnas i sammanställningen till er veterinär. Du gör det i 3 olika steg beroende på olika 
förutsättningar. 

 
Steg 1 – Preparat har inte ändrats från det som står i era 
befintliga behandlingsinstruktioner i WinPig 
Börja med att hämta hem den uppdaterade preparatlistan 
genom att gå till Generellt – Hämta –Preparatlista och välja 
den preparatlista som ni vill ha på er gård. Samma preparat 
finns i alla tre listorna men karensen skiljer sig åt. När 
preparatlistan hämtats till ert program kommer ett fönster 
öppnas där ni kan se alla preparat som finns tillgängliga. Ni 
kommer se att en del preparat med samma namn finns två 
gånger, men med olika koder. Den nya koden som ska 
användas är den som består av enbart siffror, se Bild 1. 

Bild 1) Dubbla preparat i preparatlistan 

 
När preparatlistan är hämtad kan du kryssa ner 
den och istället gå till dina 
behandlingsinstruktioner i programmet. Genom 
att använda filterraden kan du filtrera fram alla 
behandlingsinstruktioner där ett visst preparat 
använts. Genom att ställa dig i rutan för 
preparatets kod och trycka på kikaren kan du 
öppna preparatlistan och dubbelklicka på den 
nya koden för preparatet. Se bild 2.  
Nu kommer du få preparatets nya kod i dina 
behandlingsinstruktioner samt i dina 
registrerade behandlingar. 

 
Bild 2) Behandlingsinstruktioner 

 
 
Steg 2 – Du har tidigare haft några preparat som ett ”Övrigt preparat”, men bara ett preparat per sådan 
behandlingsinstruktionsrad 
När preparatlistan öppnas, se om det preparat som legat på en övrigt-kod nu finns i listan. Om det finns, följ 
instruktionen ovan för att byta ut övrigt-preparatet till det korrekta preparatet på den rad det är relevant. 

 
Steg 3 – Du har tidigare haft flera preparat som ett 
”Övrigt preparat” på samma behandlingsinstruktion 
eller har ett annat preparat idag än det som står i 
behandlingsinstruktionen 
Du behöver då skapa en ny rad i 
behandlingsinstruktionen för djurkategorin och 
diagnosen med rätt preparat kopplat till sig. Detta 
gäller för samtliga preparat som inte tidigare funnits i 
dina behandlingsinstruktioner, förutom om alternativ 
2 ovan gäller. 
Gå till WinPig.se – Medicin – Lägg in 
behandlingsinstruktion, för en instruktion om hur du 
gör detta. 

 
 

OBS! Ändra enbart preparatkod till samma 
preparat som redan fanns i 
behandlingsinstruktionen, alternativt om enbart 
ett preparat använts på en övrigt preparat-kod. 
Detta då byte av kod i en behandlingsinstruktion 
ändrar samtliga registreringar bakåt i tiden 
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